El Comprador se compromete a pagar al Proveedor, como contraprestación por la adquisición de 

bienes y la subsanación de sus defectos: para el Proyecto “Encuesta Nacional de Relaciones 

Familiares y Violencia de Género contra las mujeres - ENVIGMU”, por la ADQUISICIÓN DE 

EQUIPOS INFORMÁTICOS - COMPUTADORAS ENVIGMU, por el valor de $15.450,00 (quince 

mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

5. OBJETO DEL CONTRATO: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS - 

COMPUTADORAS ENVIGMU. 

6.    FORMA DE PAGO: La Coordinación Zonal 6 INEC se compromete a pagar el 100% del valor total